

Unidade Executora:

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade

Data da Abertura

Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES					
				Gás Asfuri		E.Soaes Costa		Progresso Const	
				Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Brihus – Esponja lava – louça cx com 60 unidades de esponja Brihus – Esponja lava – louça cx com	CX	10	52,15	521,50	36,96	369,60	51,75	517,50
2	Esponja de aço fardo com 20 pacotes de unidade	FARDO	18	46,06	829,08	31,90	574,20	51,38	924,84
3	Desenfetante liquido cx com 24 unidades de 500 ml	CX	30	66,70	2.001,00	62,04	1.861,20	70,63	2.118,90
4	Bril max galão de 2 litros	GALÃO	30	0,00	0,00	0,00	0,00	18,19	545,70
5	Papel higiênico fardo com 16 pacotes De 4 unidades	ARDO	40	78,77	3.150,80	75,33	3.013,20	55,80	2.232,00
6	Envelopamento cx com 100unidades tamanho A4	CX	25	90,85	2.271,25	61,60	1.540,00	77,50	1.937,50
7	Balde de plástico de 10 litros	UND	30	13,53	405,90	8,79	263,70	16,94	508,20
8	Papel toalha fardo com 24 unidades	FARDO	15	64,86	972,90	58,04	870,60	66,25	993,75
9	Saco de lixo biodegradável fardo com 100 de 50 litros	FARDO	25	381,34	9.533,50	20,90	522,50	406,25	10.156,25
10	Saco de lixo biodegradável fardo com 100 de 100 litros	FARDO	25	307,72	7.693,00	41,80	1.045,00	213,13	5.328,25
11	Limpa alumínio cx 24 de 500ml	CX	25	36,74	918,50	69,70	1.742,50	73,48	1.837,00
12	Corretor abase d'água cx com 6 de 18ml	CX	20	17,80	356,00	9,04	180,80	15,63	312,60
13	Cola de isopor cx com 12 unidades de 90g	CX	15	33,41	501,01	62,28	934,20	107,50	1.612,50

14	Tinta guache cx com 6 und de 15 ml	CX	15	7,15	107,25	3,47	52,05	5,00	75,00
15	Pincel para quadro branco recarregável cx c/ 12 unidades na cor azul	CX	20	54,15	1.083,00	21,33	426,60	50,00	2.500,00
16	Pincel para quadro branco recarregável cx c/ 12 unidades na cor preto	CX	20	54,15	1.083,00	21,33	426,60	50,00	2.500,00
17	Pincel para quadro branco recarregável cx c/ 12 unidades na cor vermelho	CX	20	54,15	1.083,00	21,33	426,60	50,00	2.500,00
18	Caneta esferográfica crital original dura mais , azul ponta média de 1.0mm,835205,50 unidades	CX	15	41,68	625,20	31,39	470,85	49,88	748,20
19	TNT Rolo varejo preto140cm50m	ROLO	4	110,00	440,00	66,69	266,76	156,25	625,00
20	TNT Rolo varejo preto140cm50m	ROLO	4	110,00	440,00	66,69	266,76	156,25	625,00
21	TNT Rolo varejo preto140cm50m	ROLO	4	110,00	440,00	66,69	266,76	156,25	625,00
22	Bola de vôlei origem nacional material microfibra circunferência 65-687 cm peso, 260 – 280g tipo vôlei, câmara 6d	UND	6	105,00	630,00	90,20	541,20	108,08	648,48
23	Bola futsal max1000 tamanho 62,5 a 63,5 cm peso 410g a 430g gomos 11gomos , material PU PRO, construção termotec, sistema de forro:termofixo,camada interna,neotec, câmara 6d miolo capsula sis	UND	8	316,66	2.533,28	484,00	3.872,00	625,00	5.000,00
24	Bola de basquete ideal para seus jogos permite um desempenho fenomenal durante as partidas, a bola 7.8 crossover proporciona quatidade e performance para você destruí dentro das quadras igual aos seus ídolos	Und	6	52,00	312,00	95,70	574,20	486,25	2.917,50
25	Bola de handebol H2L , composição pvc peso aproximada 420g circunferência a procimada : 54 – 56 CMS	Und	4	64,07	256,28	108,90	435,60	181,25	725,00
26	Reide de vôlei polietileno 2,5mm,nylon trançado, melha 10 x10 cm lona 02 emborrachadas sintéticas – com reforço nas extremidades superior e inferior para evitar o corte pelo cabo de aço: ilhós e arrebites para travamento quadro estrutural	Und	2	599,81	1.199,62	197,45	394,90	360,50	721,00
27	Reide de voleibol medidas 10,00m de comprimento por 1,00m de altura : fio :2mm de polietileno , 100% virgem , com tratamento anti – UV (contra as ações do tempo) : malha (distância entre nós : 5 cm faixa 4 de pvc impermeáveis	Und	2	588,81	1.177,62	173,80	347,60	249,88	499,76
28	Cone de sinalização 74 cm laranja e branco	Und	30	56,26	1.687,80	61,60	1.848,00	41,07	1.232,10
29	Kit de apito fox 40 pearl + cronômetro+moeda+ cartão árbitro	KIT	3	92,00	276,00	189,20	567,60	87,50	262,50
30	Liquidificador industrial inox de 10 litros de 127 volt	Und	1	1.264,98	1.264,98	848,49	848,49	879,33	879,33

31	Ar condicionado de 30. 000 BTUS 220volt com estalação inclusoAr condicionado de 30. 000 BTUS 220volt com estalação incluso	Und	1	6.093,00	6.093,00	5.249,64	5.249,64	6.827,50	6.827,50
32	Data show projetor E PIQ vision FH 02 projetor full hd, 3000 lumens streaming modelo: vi1ha85020, cor branco	Und	1	3.750,00	3.750,00	4.882,90	4.882,90	4.993,88	4.993,88
33	Impressora A cor multifuncional sistema com buk 3150	Und	1	1.231,65	1.231,65	1.286,01	1.286,01	1.323,75	1.323,75
TOTAL				54.868,12		36.368,62		60.903,99	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº04/CE/CEJA 2022. Publicado no D.O.E. nº13.395, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (nome da empresa) com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), (nome da empresa) com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), (nome da empresa) com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), (nome da empresa) com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), e (nome de empresa) com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

PRAZO DE ENTREGA: 15	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	